様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　仙台市長　　様

                                                     住所

[bookmark: _GoBack]氏名

仙台市奨学金返還支援補助金認定交付対象者届出書

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　　号で通知のあった認定について、仙台市奨学金返還支援補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

届出番号　［　　］
　１　認定を辞退する〔理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　２　対象企業を退職した〔退職日：　　年　　月　　日〕
　３　大学等から退学処分を受けた
　４　大学等を留年・休学・退学した
　５　返還免除等により返還すべき奨学金が減額された（免除等が確認できる書類を添付）
　６　住所又は氏名の変更があった（住民票の写しを添付）
　７　その他　[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]